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Rozliczając z nami PIT
możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
Stowarzyszenie Wspomagające Osoby ze Środowisk Dysfunkcyjnych "Można Inaczej"
KRS 0000174929
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                            Więcej o nas
                            
Misją działań Stowarzyszenia jest bezpośrednia pomoc osobom najbardziej potrzebującym: samotnym, starszym, niepełnosprawnym, osobom znajdującym się w kryzysowej dla siebie sytuacji.

Pomagamy bez względu na wiek czy status materialny osoby potrzebującej.

Formalności są nam obce. Bliski jest nam Człowiek.

Pod naszą czułą opieką są również dzieci pozbawione miłości rodzicielskiej i dzieci o specjalnych potrzebach. Wzajemnie dbamy o swój rozwój. 

RAZEM.

RAZEM MOŻNA WIĘCEJ…..



Celem działań Stowarzyszenia jest wszechstronne wspomaganie osób ze środowisk dysfunkcyjnych; 

-Działania na rzecz wyrównywania szans osób ze środowisk dysfunkcyjnych, tworzenie warunków przestrzegania wobec nich praw człowieka, prowadzenie ich ku aktywnemu uczestnictwu w życiu społecznym oraz wspieranie ich rodzin.

-Inicjowanie i prowadzenie różnorodnych form pomocy rodzinom objętym działalnością Stowarzyszenia, a w szczególności tworzenie grup samopomocowych, grup wsparcia, usług wspomagających rodzinę w wypełnianiu jej obowiązków wobec osoby niepełnosprawnej w domu i poza nim, a także tworzenie placówek czasowego pobytu i punktów konsultacyjnych dla wszystkich potrzebujących (np. informacji, doradztwa, poradnictwa, terapii psychologicznej, pomocy ofiarom przemocy i wypadków itp.).

-Pozyskiwanie dorosłych i młodzieży do pracy w charakterze wolontariuszy. Tworzenie warunków dla działalności wolontariatu, tworzenie bazy danych wolontariatu użytecznej dla potrzeb i celów statutowych Stowarzyszenia.



Prowadzone działania

-Utworzenie i prowadzenie Centrum Wolontariatu od czerwca 2004 (na dzień 31 grudnia 2007 roku chęć pracy wolontarystycznej wyraziło 506 osób w różnym wieku), indywidualna pomocą objętych jest 174 osoby, współpraca z hospicjum oraz innymi organizacjami pomocy społecznej sfery budżetowej jak i pozarządowej



-Prowadzenie Klubu Aktywnego Poszukiwania Pracy dla wolontariuszy o statusie osoby bezrobotnej(zainteresowanych podnoszeniem swoich kwalifikacji oraz aktywizacją w środowisku pracy poprzez pracę wolontarystyczną),



-Objęcie opieką 27 dzieci "ulicy", prowadzenie Akademii Rozwoju dla dzieci i młodzieży ze środowisk patologicznych oraz osób niepełnosprawnych,

„Troska o dziecko jest pierwszym i podstawowym sprawdzianem stosunku człowieka do człowieka." ~Jan Paweł II~

Tutaj wielu znajduje swój drugi dom! W ciągu roku szkolnego dzieci przychodzą na regularne zajęcia

Spotkania odbywają się w dwóch grupach wiekowych:

Dzieci w wieku 3-6 lat spotykają się w środy w godzinach: 15.00-18.00

Dzieci w wieku szkolnym (7-13 lat) mają swoje zajęcia w poniedziałki i czwartki również od godziny 15 do 18.00



-Prowadzenie punktu konsultacyjnego (poradnictwo psychologiczne, pedagogiczne, prawne) dla osób znajdujących się w trudnej sytuacji;



- Można Inaczej „Przystanek Wózstok" 

Impreza kulturalna - I edycja: wrzesień 2006 

Wóz - wózki inwalidzkie. Stok - w Starogardzie mają szanse zjazdu jedynie ze stoku, ponieważ miasto jest w większości miejsc nieprzystępne dla ludzi niepełnosprawnych. Oferty skierowane do tej grupy ludzi często są mocno klasyfikujące ich w określonym środowisku, bez szans wyjścia na zewnątrz. Podczas festiwalu obecność ludzi na wózkach, ludzi niepełnosprawnych stanowi niemy apel. 

Ideą imprezy jest pełne uczestnictwo ludzi niepełnosprawnych w życiu publicznym na równych prawach z innymi. Chcemy w szczególny sposób przełamywać bariery tkwiące w ludziach... niepełnosprawnych i przekonać ich, że niepełnosprawność nie determinuje ich udziału w wydarzeniach masowych, że będziemy szczęśliwi, kiedy zaszczycą nas swoją obecnością i wspierać będą razem z nami ideę równości. 

Często jest tak, że ludzie niepełnosprawni bezpiecznie czują się jedynie na imprezach poświęconych im samym (przeglądy twórczości, festiwale, jarmarki, konkursy itp.). To ważne. Jednak poczucie wartości każdego człowieka wzrasta w konfrontacji z rzeczywistością, która mobilizuje, a nie w konfrontacji z "odbiciem lustrzanym". 

Podsumowanie: integracja, przekazywanie wartości jakimi są człowieczeństwo, wolność wyboru, prawo każdego do decydowania o sobie - a wszystko to poza czterema ścianami, w otwartych przestrzeniach - otwartych na każdego.

Każdy z nas ma inne możliwości....



- Grupy Wsparcia

Organizowane są systematycznie dla wolontariuszy w Centrum Wolontariatu. Wolontariusze mogą skorzystać tu z bezpłatnej oferty korepetycji z zakresu przedmiotów, w których mają zaległości, mogą brać udział w grupach konwersacyjnych języka niemieckiego, czy angielskiego…

Dla różnych grup środowiskowych grupy wsparcia organizowana są w miarę sygnalizowanych potrzeb. Lokal Stowarzyszenia „Można Inaczej" zawsze jest do dyspozycji!



- „Szkoła Wrażliwości"

To Integracyjny Obóz Artystyczny organizowany każdego lata dla 30-osobowej grupy dzieci i młodzieży - dla osób, które w ciągu roku szkolnego związane są z Akademią Rozwoju i Centrum Wolontariatu. Dla uczestników obóz zawsze jest w pełni bezpłatny. Czas trwania: 10 dni. W roku 2005 „Szkoła Wrażliwości" miała swoje miejsce w Kapkazach w Górach Świętokrzyskich, w 2006 roku - w Goręczynie, w miejscu o nazwie „Kaszubska strzecha", a w 2007 roku w Gródku nad Dunajcem!

Podczas takich obozów dzieje się, oj, dzieje…..

Program koncentruje się na warsztatach artystycznych (malarskich, muzycznych, teatralnych), wędrówkach szlakami „stóp ludzkich" oraz warsztatach socjoterapeutycznych.

						

					

                
                
                


                
                    
                        
                            
                                Formularze PIT 2023/2024 dla


                                KRS 0000174929

                            

                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                        

                        
                            
                                	PIT-37	PIT-36	PIT-38	PIT-28
	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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